mombimirng

Challenge Yamaha Montevarchi
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Pos Num. Pilota

1 267 BERSANELLI Edoardo
2 871 GRIGOLETTO Filippo
3 31 DE SANTIS Gianmarco
4 175 DEGHI Gianluca

Miglior tempo: nr 267 - BERSANELLI Edoardo 1:51.578 nel giro 4 Media 49,365

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri

© MGMTiming

Mod. Categ.

u21
u21
021
u21

@YAMAHA

MX2 -GaralGrA
Classifica dopo 15 Giri (22,950 Km)

Team - Motoclub Moto
Team Pergetti Supermotard Yamaha
Mxone Yamaha
Phoenix Racing Team Yamaha
Cairatese Yamaha

Esposto ore: 12:38

Direttore di gara :

Montevarchi, domenica 14 maggio 2017

@®YAMAHA
PReviyou

Yamaha Challenge

Giri Tempo Tot.

15
15
15
14

29:00.139
29:22.367
29:49.764
29:20.264

Inizio gara 14/05/2017 11:59:21

Media Vincitore 47,479 Km/h

Migliore
1:51.578
1:52.226
1:55.241
1:58.084

Nel

4
5
3

5

Diff. primo  P.ti

22.228
49.625
1 Lap

250
210
170
140

Fine gara 14/05/2017 12:36:02

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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