









Yamaha Challenge

Challenge Yamaha Montevarchi

MX2 - Gara 1 Gr A

sifica dopo 15 Giri (22,950 Km)

Media Vincitore 47,479 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Mod.	Categ.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	267	BERSANELLI Edoardo		U21	Team Pergetti Supermotard	Yamaha	15	29:00.139	1:51.578	4	-	250
2	871	GRIGOLETTO Filippo		U21	Mxone	Yamaha	15	29:22.367	1:52.226	5	22.228	210
3	31	DE SANTIS Gianmarco		021	Phoenix Racing Team	Yamaha	15	29:49.764	1:55.241	3	49.625	170
4	175	DEGHI Gianluca		U21	Cairatese	Yamaha	14	29:20.264	1:58.084	5	1 Lap	140
Miglior tempo: nr 267 - BERSANELLI Edoardo 1:51.578 nel giro 4 Media 49,365					Inizio gara 14/05/2017 11:59:21			Fine gara 14/05/2017 12:36:02				

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri Direttore di gara : Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Esposto ore: 12:38